2023年 6月吉日

荷主様各位

株式会社日新

複合輸送営業部

大阪営業第二部

2023年 7月 Low Sulphur Fuel Surcharge(LSS)適用料率のご案内

拝啓 貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 7 月からの Low Sulphur Fuel Surcharge(LSS)適用料率が確定しましたので

お知らせ致します。何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

チャージ名 ：Low Sulphur Fuel Surcharge(LSS)

対象貨物 ：日本発輸出 LCL貨物(FCLの料率は起用船社に準じます)

適用期間 ：2023年 7月 1日～7月 31日（出港日ベース/北米のみ搬入日ベース）

            新料率      旧料率

適用料率 ：アジア(中国/韓国は除く) USD 5.00/RT    USD 5.00/RT

北米/カナダ     USD 0.00/RT    USD 0.00/RT

欧州/地中海/アフリカ/ロシア USD 5.00/RT    USD 5.00/RT

中東/インド/オセアニア USD 5.00/RT       USD 5.00/RT

中南米（シンガポール経由）    USD 5.00/RT       USD 5.00/RT

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。

以上